ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

大学生暑期社会实践宣传报道_关于大学生暑期社会
实践介绍信

作者：独坐青楼 来源：ECMS帝国之家 zhann.cn

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/170717.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

 大学生暑期社会实践工作对于提升高校实践育人工作具有重要的意义,对于促进高校人才培养
改革具有重要的意义。下面是小编为大家整理的关于大学生暑期社会实践介绍信，希望对大家有
帮助。

   关于大学生暑期社会实践介绍信篇一

 ______________：

 为了全面贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见
》精神，同时指导和帮助中学生过一个健康、有益、愉快、安全的暑期，我院组织学生积极参加
社会实践活动，从而进一步培养和提高学生综合素质。

 现有我院___________服务队到您处开展志愿者服务活动，请予以接洽，并真诚的希望您能多
提宝贵意见。 特此证明!

 xxx

 xx年x月x日

   关于大学生暑期社会实践介绍信篇二

 _________：

 社会实践活动是新形势下推进青年学生思想道德建设和思想政治教育的具体举措，是增强青年
大学生社会责任感、创新能力和实践能力的重要途径。为引导广大青年学生在深入社会、了解国
情、接受锻炼的过程中培育和践行社会主义核心价值观，牢固树立跟党走中国特色社会主义道路
、为实现中国梦努力奋斗的理想信念，我校于20xx年暑期组织为祖国勤学修德以实践明辨笃实社
会实践活动，开展宣讲调研、教育帮扶、专业实践等内容丰富、形式多样的实践活动，使青年学
生在社会实践中受教育、长才干、做贡献，以我所学，回报社会。

 现介绍我校___________学院___________同学到贵单位参加社会实践活动，敬请贵单位为我校
学生开展活动提供帮助。感谢贵单位对我校人才培养事业的大力支持!

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

  xxx

 xx年x月x日

   关于大学生暑期社会实践介绍信篇三

 尊敬的_______________:

 社会实践是对学生进行思想教育，服务和引导学生健康成长的重要措施，是培养和提高学生创
新能力、实践能力和创业精神的重要途径。

 为学习贯彻党的十八大精神和习近平总书记关于中国梦的一系列重要论述精神，充分发挥社会
实践在加强和改进大学生思想政治教育中的载体优势，引导广大青年学生在实践中受教育、长才
干、做贡献，在实践中内化社会主义核心价值观，在实践中感悟中国梦。根据上级部门有关要求
，今年我校将以中国梦，青春行为主题，深入开展大学生暑期社会实践活动。

 现介绍我院____________专业_________班___________同学到贵单位参加实践活动，敬请贵单
位予以接洽，并对他们活动给予评价。感谢支持!

  xxx

 xx年x月x日

更多 书信范文 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org